



Sufit w garażu podziemnym, w którym jako izolację zastosowano płyty ISOVER Stropmax 31



Sufit pełen uskoków – boki izolacji ISOVER Stropmax 31 wykończone są welonem szklanym bez konieczności podklejania jego fragmentów

typu detali oraz pasów brzegowych sufitów, zakończenia boków płyt Stropmax 31 pokrywa się jasnym welonem szklanym, odcinając z pełnych płyt Stropmax 31 (bez uszkodzania welonu) fragment wełny o szerokości równej grubości izolacji + 5 cm (5 cm służy do zawinięcia welonu pod spód wełny – do powierzchni bez welonu). Naddatek welonu przyczepia się do dolnej powierzchni płyt Stropmax 31 najprostszym wkrętem do gips-kartonu. W ten sposób uzyskujemy

estetycznie obrobione widoczne (na skutek różnych poziomów stropu) boki izolacji. Cały garaż jest wykończony jasnym zbrojącym welonem szklanym bez konieczności użycia klejów montażowych i uzupełniania fragmentów welonu. W przypadku wieszaków do mocowania instalacji np. wentylacyjnych, delikatnie oraz w sposób estetyczny nacina się wełnę w odpowiednim miejscu, tak aby izolacja otuliła wcześniej zamontowaną szpilkę i się odpowiednio rozprężyła.



Zakończenie boku płyt ISOVER Stropmax 31 jasnym welonem szklanym



Wycinanie klinów z wełny (do izolowania załamanych powierzchni)



Nacięcie wełny ISOVER Stropmax 31 w celu otulenia wcześniej zamontowanych wieszaków mocujących instalacje

Szczególnie w okresie zimowym, izolacja z płyt ISOVER Stropmax 31 mocowana mechanicznie do stropu oznacza możliwość realizacji inwestycji bez przerw z powodu niesprzyjającej pogody. Jednocześnie warto pamiętać, że zamontowana izolacja z płyt Stropmax 31, dzięki bardzo dobrym parametrom cieplnym, z punktu widzenia inwestora daje największe korzyści, nieporównywalne z innymi rozwiązaniami dostępnymi na rynku.

*mgr inż. Paweł Polak*  
Product Manager ISOVER

Saint-Gobain Construction Products Polska Sp. z o.o.  
Biuro Doradztwa Technicznego ISOVER  
tel. 800 163 121; e-mail: konsultanci.isover@saint-gobain.com

[www.isover.pl](http://www.isover.pl) [www.isover.pl](http://www.isover.pl) [www.isover.pl](http://www.isover.pl)

**ISOVER**  
SAINT-GOBAIN